Copie du xvin* siécle d'aprés D'original scellé. Archives nationales, §
69 5, fol. 7.

Ego Gleraldus], vicecomes Bruciae, notum facio praesen-
tibus et futuris quod ego yuito Dec et Beato Benedicto
Merchade et ejus haeredes praesentes et futuros et cjus
teneuras ab omri servitio quod in eo petebam vel habere
me dicebam, ita quod de caetero ego vel haeredes mei nihil
pro commenda vel quolibet alio servitio in eo vel haeredibus
suis possimus petere vel habere, et super hoc praesentes lit-
teras sigillo nostro roboratas cohcedimus ecclesiae Beati
Benedicti. Actum anno gratiae millesimo ducentesimo vige-
simo tertio, mense januario.

CCCXCVIIT ' :
1224., janvier (n. st.).
Guy, officicl de Bourges, notifie I'échange conclu entre Henri

de Sully, seigneur de Vierzon, et Gibaud, seigneur d’Autry,
de tous les droits qu’ils possédaient a Chdtillon-sur-Loii¢ ;

tent leur consentement.
C, n° (17, p. 348. — D, fol, 320, daprés B, n° 678, fol. 161,

Universis presentes litteras inspecturis, riagis
_urie Bituricensis officialis, salutem in Do.vino.
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